Nā si vox humana. aer ēt. ita i hia
guia reputata diffinit. pēt et dei uox
dici aer ictus. cui volūtate diuina
Et mihi ē qđ si qđ uox diuinit̄ dat.
nō ad om̄iū aures. si ad qđ it̄ idē
audit illabit. ut agnoscas somitū
nō lingue pulsu redditū. alioquin
ficeret eos audito. si sup̄m nuto mode
ramine gubernatū.

xi de tra tua et de cognacione
tua. et de domo p̄tis tui Nō
poterat cū ad huc ēt abraham
et carnal' nativitatē uotabulū frēt.
suscep̄ testamētū dei. et circūcisiois
insigne Cū vero ex̄st de tra sua et de
cognacione sua. tūc ad eū secretiora
iam responsa deferūt. et primo dī
ei qđ iā nō vocaberis abraham. s; abrahā
erit nōmē tuū Tūc iā et testamētū
dei accep̄t et signaullū fidei cir̄cūci
sionē. quā nō potuit accipere cū esset
i domo p̄tis. et in consanguinitate car
nali. et cū ad huc abraham vobaret²
S; neq; presbiter appellato ē ipse et
uxor sua donet esset i domo patris
et carnī cohabitaret ac sāgūtū:
s; postq; inde pfect⁹ ē. et abrahā twari
et presbiter meruit Erāt inq̄t abo
presbiteri idē senes. abrahā scilicet
et ad mirāda uxor ei⁹: et puecti i
dieb⁹ suis Quāti an̄ eos lōgiorib⁹
ānor spatijs uitā duxere nōgentis
et eo apli⁹ ānis: aliq̄ nō m̄lo min⁹
usq; ad diluuiū virere: et nulli ex his

appellati s; presbiteri Nō em̄ hoc nōc
in abrahā senecta corpis. s; cordis
maturitas appellata ē Sic et ad moj̄ expositio in
sen dñs dicit. Elige tū presbiteros *Beda.*
quos tu ip̄e sās ēc presbiteros Intue *Lucam.*
am̄ diligenti⁹ dñi vocē qđ sibi vi *Philippi.*
et ista adiectio qua ait. qđ tu ip̄e *de s. Victore.*
sās ēc presbiteros Nūqd his qui *Danielis.*
semīlē corpis gerebat etatē. nō om̄iū *Bestiarum.*
ocul' p̄spiciens erat. qđ ēt presbiter *De s. Trinitate.*
r senex Quid ḡ soli moysi tanto
ac tali p̄phē. special' ista mādat² *De Visione.*
inspectio. ut illi eligant. nō q̄sceteri
hoies noīt. nō quos iperitū vulg⁹
agnoscat. s; qđ p̄phā deo plen⁹ eligit² *Sabachodon.*
Nō em̄ ḡ eos de corpe: nō de etate;
s; de mēte iudiciū ē Tales ḡ erāt b̄t̄
iq̄i presbiteri abrahā et sara. et p̄o
dū gerimma his noīa. que orta car
nal' dederat cōmutat² Cū em̄ ēt
non agintalānoz *et nouē.* apparuit
ei de⁹ et dixit Ego sū de⁹ Cōplacē
corā me. et esto iālpabil' et ponā
testamētū meū inter me et te. et reliq'
Et p̄ph addidit Circūcidet⁹ oē masu
linū v̄m. et circūcidet⁹ carnē spūtij
v̄m Nōs imbiuti p̄ apli⁹ paulū dicim⁹.
q; sicut m̄la alia i figura et imagine
future veritatis fiebat. ita et carnē
cōsilio illa carnal' cir̄cūcisionis spūtij
formā gerebat: de qua et dignū erat
et decebat dñi maiestatis. p̄cepta
mortali⁹ dare Audite ḡ quo paul⁹
doctor gentiū infide et veritate de
cir̄cūcisionis mīsterio xpi eal'am̄

Script: 1511.

doceat. Vide et in circuncisione, de iudeis loquens quod circuncidunt in carne. Nos enim sumus ait circuncisio, quod spiritu deo seruum. et non in carne fiduciam habemus. Hec una pauli de circuncisione sententia. Nudi et alia non quod in manifesto iudeus est inquit, neque quem manifeste in carne est circuncisio; sed quod in occulto iudeus circuncisio cordis. In spiritu non littera. Non tamen dignus uidetur talis circuncisio dicens in sanctis et amicis dei, quoniam carnibus obtruncatio. Sed si monitis nouitatis fortasse non soli iudeos. sed etiam aliquos frumentorum dexterat. Impossibilita enim videtur paulo presumere quod circuncisione cordis inducit. Quoniam enim fieri poterit ut circuncidatur membrum quod intermis visceribus obiectum etiam prospectibus ipsius hominem latet. Redeamur ad propheticas votas, ut orantibus nobis hec de quibus querimus inde clarescat. Ezechiel prophetaverat. Omnes alienigenae circumcisus corde et circumcisus carne, non introibit in sancta mea. Et iterum alibi prophetans nichilominus prophetavit. Deus alienigenae in circuncisi carne. filii autem israel in circuncisi corde.

ed illos quod est quod ad idolorum modum aures habent et non audiunt. oculos habent et non vident, omni-

tum. uos autem propheta dicat, et propheta in adquisitione electus ad encarvandas virtutes domini, suscipite dignam circuncisionem ubi dei in auribus vestris et in labiis et in corde, et in spiritu carnis vestre: et in omnibus omnino membris vestris Circumcisae namque sint aures vestre, secundum omnium dei, ut vocem non recipiant obtructant, ut maledicia et blasphemii uba non audiatur, ut falsis criminationibus meditatio irritacioni non pateatur. Opponent ut claves sint, ne iudicium sanguinis audias. aut ipsi diabolus tantibus, et theatralibus somnis pateatur. nihil obstinatum recipiant, sed ab omni similitate corruptionis auierse sint hec est circuncisio qua etiam christi aures suorum, cuius adit in sanctum. Iste credo se aures quos in auditoribus suis dominus regrebat dicens. Qui haec aures audiendi audiat. Nemo enim per in circuncisis auribus et in nudis, nuda uba sapientie et veritatis audire veniam si vultis et ad labiorum circumcisio. Ego puto quod in circuncisis sit labius quod nudum cessavit astutiloquio ac scurilitate, qui bonis derogat, quod criminaliter primos, qui instigant lites, quod calumprias mouet, qui fratres inter se falsa loquendo omittit, qui uana incepta, secularia impudica.